
Ersatzverkehr
Replacement

info@akn.de Info an der Station
Info at the station

+49 4191 / 933 933
	 (24/7)

akn.de
hvv.de
nah.sh

Henstedt-Ulzburg

Ulzburg Süd

Richtung Henstedt-Ulzburg
Ersatzhaltestellen
Replacement stops

Ulzburg Süd A Ulzburg Süd, Henstedt-Uzburg ZOB Abfahrtsbereich A 
Expressbus: Norderstedt Mitte ZOB Abfahrtsbereich C, Moorbekhalle Weg am Denkmal (Ulzburger Straße),  
Ulzburg Süd Bahnsteigzugang

Henstedt-Ulzburg

22.10.
 14.10.

Di

Mo

Tue

Mon

04:00	Uhr

06:00	Uhr

04:00	AM

06:00	AM

Mo – Fr, 14.10. – 18.10.2024

Norderstedt Mitte ab 0:18** 1:18** 4:58** 5:18** 5:38** 5:58 6:18 6:38 6:58
Moorbekhalle 0:19** 1:19** 4:59** 5:19** 5:39** 5:59 6:19 6:39 6:59

Ulzburg Süd an 0:29** 1:29** 5:09** 5:29** 5:49** 6:09 6:29 6:49 7:09

Ulzburg Süd° ab 0:35** 1:35** 5:15** 5:35** 5:55** 6:02 6:15 6:22 6:32 6:35 6:42 6:52 6:55 7:02 7:12 7:15
Henstedt-Ulzburg an 0:42** 1:42** 5:22** 5:42** 6:02** 6:09 6:22 6:29 6:39 6:42 6:49 6:59 7:02 7:09 7:19 7:22
Henstedt-Ulzburg ab 0:34** Bei 1:34** Bei 5:14** 5:34** 5:54** 6:14 6:34 6:44 6:54 7:04 7:14 7:24
Kaltenkirchen an/ab 0:40**  Bedarf 1:40**  Bedarf 4:27** 5:20** 5:40** 6:02** 6:20 6:42 6:50 7:03 7:10 7:21 7:30
Dodenhof an/ab  weiter bis  weiter bis 4:31** 6:06** 6:46 7:07 7:25
Bad Bramstedt an/ab Kalten- Kalten- 4:43** 6:19** 6:59 7:21 7:37
Neumünster an kirchen kirchen 5:07** 6:49** 7:23 7:49

Mo – Fr, 14.10. – 18.10.2024

Norderstedt Mitte ab 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:39* 12:59* 13:18 13:19* 13:38 13:39* 13:58 13:59* 14:18 14:19* 14:38 14:39* 14:58 15:18
Moorbekhalle 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:43* 13:03* 13:19 13:23* 13:39 13:43* 13:59 14:03* 14:19 14:23* 14:39 14:43* 14:59 15:19

Ulzburg Süd an 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:01* 13:21* 13:29 13:41* 13:49 14:01* 14:09 14:21* 14:29 14:41* 14:49 15:01* 15:09 15:29

Ulzburg Süd° ab 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:02* 13:22* 13:35 13:42* 13:55 14:02* 14:15 14:22* 14:35 14:42* 14:55 15:02* 15:15 15:35
Henstedt-Ulzburg an 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:09* 13:29* 13:42 13:49* 14:02 14:09* 14:22 14:29* 14:42 14:49* 15:02 15:09* 15:22 15:42
Henstedt-Ulzburg ab 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34
Kaltenkirchen an/ab 11:42 12:00 12:22 12:42 13:06 13:20 13:42 14:01 14:20 14:42 15:00 15:22 15:42
Dodenhof an/ab 11:46 12:26 12:46 13:11 13:46 14:05 14:46 15:26 15:46
Bad Bramstedt an/ab 11:59 12:59 13:25 13:59 14:17 14:59 15:38 15:59
Neumünster an 12:23 13:23 13:51 14:23 15:23 16:23

Mo – Fr, 14.10. – 18.10.2024

Norderstedt Mitte ab 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38
Moorbekhalle 7:19 7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39

Ulzburg Süd an 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49

Ulzburg Süd° ab 7:22 7:32 7:35 7:42 7:52 7:55 8:02 8:12 8:15 8:22 8:32 8:35 8:42 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55
Henstedt-Ulzburg an 7:29 7:39 7:42 7:49 7:59 8:02 8:09 8:19 8:22 8:29 8:39 8:42 8:49 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02
Henstedt-Ulzburg ab 7:34 7:44 7:54 8:04 8:14 8:24 8:34 8:44 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14
Kaltenkirchen an/ab 7:42 7:50 8:02 8:10 8:20 8:30 8:42 8:50 9:00 9:20 9:42 10:00 10:22 10:42 11:00 11:20
Dodenhof an/ab 7:46 8:18 8:46 9:46 10:46
Bad Bramstedt an/ab 7:59 8:33 8:59 9:59 10:59
Neumünster an 8:23 9:23 10:23 11:23

 °	 Anschlüsse s. Ersatzverkehr:    Ulzburg Süd  Eidelstedt und  Ulzburg Süd  Elmshorn   

	 Connections see replacement:   Ulzburg Süd  Eidelstedt and   Ulzburg Süd  Elmshorn   

 **	 Nicht am Mo, 14.10.2024   Not on Mon, 14.10.2024

Die Züge halten auch an allen nicht aufgeführten Stationen.  Trains also stop at all stations which are not listed. 

Nicht barrierefrei   Not accessible

 *	 Expressbus mit Halt nur:  Express bus with stop only: Norderstedt Mitte ZOB Abfahrtsbereich C, Moorbekhalle Weg am Denkmal (Ulzburger Straße), 
	 Ulzburg Süd Bahnsteigzugang



Ersatzverkehr
Replacement

info@akn.de Info an der Station
Info at the station

+49 4191 / 933 933
	 (24/7)

akn.de
hvv.de
nah.sh

Henstedt-Ulzburg

Die Züge halten auch an allen nicht aufgeführten Stationen.  Trains also stop at all stations which are not listed. 

Nicht barrierefrei   Not accessible

 *	 Expressbus mit Halt nur:   Express bus with stop only: Norderstedt Mitte ZOB Abfahrtsbereich C, Moorbekhalle Weg am Denkmal (Ulzburger Straße), 
	 Ulzburg Süd Bahnsteigzugang

Richtung Henstedt-Ulzburg
Ersatzhaltestellen
Replacement stops

Ulzburg Süd A Ulzburg Süd, Henstedt-Uzburg ZOB Abfahrtsbereich A 
Expressbus: Norderstedt Mitte ZOB Abfahrtsbereich C, Moorbekhalle Weg am Denkmal (Ulzburger Straße),  
Ulzburg Süd Bahnsteigzugang

 °	 Anschlüsse s. Ersatzverkehr:    Ulzburg Süd  Eidelstedt und  Ulzburg Süd  Elmshorn   

	 Connections see replacement:   Ulzburg Süd  Eidelstedt and   Ulzburg Süd  Elmshorn   

Henstedt-Ulzburg

Ulzburg Süd

Mo – Fr, 14.10. – 18.10.2024

Norderstedt Mitte ab 15:38 15:39* 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38
Moorbekhalle 15:39 15:43* 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39

Ulzburg Süd an 15:49 16:01* 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49

Ulzburg Süd° ab 15:42 15:55 16:02* 16:15 16:22 16:32 16:35 16:42 16:55 17:02 17:12 17:15 17:22 17:32 17:35 17:42 17:52 17:55 18:02 18:12
Henstedt-Ulzburg an 15:49 16:02 16:09* 16:22 16:29 16:39 16:42 16:49 17:02 17:09 17:19 17:22 17:29 17:39 17:42 17:49 17:59 18:02 18:09 18:19
Henstedt-Ulzburg ab 15:54 16:14 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24
Kaltenkirchen an/ab 16:00 16:22 16:42 16:50 17:00 17:10 17:22 17:30 17:42 17:50 18:00 18:10 18:22 18:30
Dodenhof an/ab 16:26 16:46 17:26 17:46 18:26
Bad Bramstedt an/ab 16:38 16:59 17:38 17:59 18:38
Neumünster an 17:23 18:23

Mo – Fr, 14.10. – 18.10.2024

Norderstedt Mitte ab 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 20:58 21:18 21:38 21:58 22:18 22:38
Moorbekhalle 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59 21:19 21:39 21:59 22:19 22:39

Ulzburg Süd an 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:09 21:29 21:49 22:09 22:29 22:49

Ulzburg Süd° ab 18:15 18:22 18:32 18:35 18:42 18:52 18:55 19:02 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 20:55 21:15 21:35 21:55 22:15 22:35 22:55
Henstedt-Ulzburg an 18:22 18:29 18:39 18:42 18:49 18:59 19:02 19:09 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42 21:02 21:22 21:42 22:02 22:22 22:42 23:02
Henstedt-Ulzburg ab 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54 21:14 21:34 21:54 22:14 22:34 22:54 23:14
Kaltenkirchen an/ab 18:42 18:50 19:00 19:10 19:22 19:42 20:00 20:20 20:42 21:00 21:22 21:42 22:00 22:20 22:42 23:00 23:21
Dodenhof an/ab 18:46 19:26 19:46 20:46 21:26 21:46 22:46 23:25
Bad Bramstedt an/ab 18:59 19:59 20:59 21:59 23:37
Neumünster an 19:23 20:23 21:23 22:23

22.10.
 14.10.

Di

Mo

Tue

Mon

04:00	Uhr

06:00	Uhr

04:00	AM

06:00	AM

Mo – Fr, 14.10. – 18.10.2024 Sa, 19.10.2024

Norderstedt Mitte ab 22:58 23:18 23:38 0:18 1:18 4:49 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19
Moorbekhalle 22:59 23:19 23:39 0:19 1:19 4:50 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20

Ulzburg Süd an 23:09 23:29 23:49 0:29 1:29 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30

Ulzburg Süd° ab 23:15 23:35 23:55 0:35 1:35 5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35
Henstedt-Ulzburg an 23:22 23:42 0:02 0:42 1:42 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42
Henstedt-Ulzburg ab 23:34 23:54 Bei Bei 1:34 Bei 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04
Kaltenkirchen an/ab 23:40 0:00  Bedarf  Bedarf 1:40  Bedarf 5:42 6:10 6:42 7:10 7:42 8:10 8:42 9:10 9:42 10:10 10:42 11:10 11:42 12:10
Dodenhof an/ab  weiter bis  weiter bis  weiter bis 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46
Bad Bramstedt an/ab Kalten- Kalten- Kalten- 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59
Neumünster an kirchen kirchen kirchen 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23



Ersatzverkehr
Replacement

info@akn.de Info an der Station
Info at the station

+49 4191 / 933 933
	 (24/7)

akn.de
hvv.de
nah.sh

Richtung Henstedt-Ulzburg
Ersatzhaltestellen
Replacement stops

Ulzburg Süd A Ulzburg Süd, Henstedt-Uzburg ZOB Abfahrtsbereich A

Die Züge halten auch an allen nicht aufgeführten Stationen.  Trains also stop at all stations which are not listed. 

 °	 Anschlüsse s. Ersatzverkehr:    Ulzburg Süd  Eidelstedt und  Ulzburg Süd  Elmshorn   

	 Connections see replacement:   Ulzburg Süd  Eidelstedt and   Ulzburg Süd  Elmshorn   

Henstedt-Ulzburg

Ulzburg Süd

Henstedt-Ulzburg
Sa, 19.10.2024

Norderstedt Mitte ab 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19
Moorbekhalle 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20

Ulzburg Süd an 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30

Ulzburg Süd° ab 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35
Henstedt-Ulzburg an 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42
Henstedt-Ulzburg ab 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04
Kaltenkirchen an/ab 12:42 13:10 13:42 14:10 14:42 15:10 15:42 16:10 16:42 17:10 17:42 18:10 18:42 19:10 19:42 20:10 20:42 21:10 21:42 22:10
Dodenhof an/ab 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46
Bad Bramstedt an/ab 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59
Neumünster an 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23

22.10.
 14.10.

Di

Mo

Tue

Mon

04:00	Uhr

06:00	Uhr

04:00	AM

06:00	AM

Sa, 19.10.2024 So, 20.10.2024

Norderstedt Mitte ab 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 0:19 1:19 4:49 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19
Moorbekhalle 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 0:20 1:20 4:50 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20

Ulzburg Süd an 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00 0:30 1:30 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30

Ulzburg Süd° ab 22:05 22:35 23:05 23:35 0:05 0:35 1:35 5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35
Henstedt-Ulzburg an 22:12 22:42 23:12 23:42 0:12 0:42 1:42 5:12 5:41 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42
Henstedt-Ulzburg ab 22:34 23:04 23:34 0:04 Bei 0:34 Bei 1:34 Bei 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04
Kaltenkirchen an/ab 22:42 23:10 23:42 0:10  Bedarf 0:42  Bedarf 1:40  Bedarf 5:10 5:40 6:10 6:42 7:10 7:42 8:10 8:42 9:10 9:42 10:10
Dodenhof an/ab 22:46 23:46  weiter bis 0:46  weiter bis  weiter bis 6:46 7:46 8:46 9:46
Bad Bramstedt an/ab 22:59 23:59 Kalten- 0:58 Kalten- Kalten- 6:59 7:59 8:59 9:59
Neumünster an 23:23 0:23 kirchen kirchen kirchen 7:23 8:23 9:23 10:23

So, 20.10.2024

Norderstedt Mitte ab 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19
Moorbekhalle 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20

Ulzburg Süd an 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

Ulzburg Süd° ab 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35
Henstedt-Ulzburg an 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42
Henstedt-Ulzburg ab 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04
Kaltenkirchen an/ab 10:42 11:10 11:42 12:10 12:42 13:10 13:42 14:10 14:42 15:10 15:42 16:10 16:42 17:10 17:42 18:10 18:42 19:10 19:42 20:10
Dodenhof an/ab 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
Bad Bramstedt an/ab 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59
Neumünster an 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23



Ersatzverkehr
Replacement

info@akn.de Info an der Station
Info at the station

+49 4191 / 933 933
	 (24/7)

akn.de
hvv.de
nah.sh

Die Züge halten auch an allen nicht aufgeführten Stationen.  Trains also stop at all stations which are not listed. 

Nicht barrierefrei   Not accessible

 *	 Expressbus mit Halt nur:   Express bus with stop only: Norderstedt Mitte ZOB Abfahrtsbereich C, Moorbekhalle Weg am Denkmal (Ulzburger Straße), 
	 Ulzburg Süd Bahnsteigzugang

Henstedt-Ulzburg

Ulzburg Süd

Ulzburg Süd

22.10.
 14.10.

Di

Mo

Tue

Mon

04:00	Uhr

06:00	Uhr

04:00	AM

06:00	AM

So, 20.10.2024 Mo, 21.10.2024

Norderstedt Mitte ab 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 0:18 1:18 4:58 5:18 5:38 5:58
Moorbekhalle 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 0:19 1:19 4:59 5:19 5:39 5:59

Ulzburg Süd an 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00 0:29 1:29 5:09 5:29 5:49 6:09

Ulzburg Süd° ab 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:05 0:35 1:35 5:15 5:35 5:55 6:02 6:15
Henstedt-Ulzburg an 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 0:12 0:42 1:42 5:22 5:42 6:02 6:09 6:22
Henstedt-Ulzburg ab 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 0:04 Bei 0:34 Bei 1:34 Bei 5:14 5:34 5:54 6:14
Kaltenkirchen an/ab 20:42 21:10 21:42 22:10 22:42 23:10 23:40 0:10  Bedarf 0:40  Bedarf 1:40  Bedarf 4:27 5:20 5:40 6:02 6:20
Dodenhof an/ab 20:46 21:46 22:46  weiter bis  weiter bis  weiter bis 4:31 6:06
Bad Bramstedt an/ab 20:59 21:59 22:59 Kalten- Kalten- Kalten- 4:43 6:19
Neumünster an 21:23 22:23 23:23 kirchen kirchen kirchen 5:07 6:49

Mo, 21.10.2024

Norderstedt Mitte ab 6:18 6:38 6:58 7:18 7:38 7:58
Moorbekhalle 6:19 6:39 6:59 7:19 7:39 7:59

Ulzburg Süd an 6:29 6:49 7:09 7:29 7:49 8:09

Ulzburg Süd° ab 6:22 6:32 6:35 6:42 6:52 6:55 7:02 7:12 7:15 7:22 7:32 7:35 7:42 7:52 7:55 8:02 8:12 8:15 8:22 8:32
Henstedt-Ulzburg an 6:29 6:39 6:42 6:49 6:59 7:02 7:09 7:19 7:22 7:29 7:39 7:42 7:49 7:59 8:02 8:09 8:19 8:22 8:29 8:39
Henstedt-Ulzburg ab 6:34 6:44 6:54 7:04 7:14 7:24 7:34 7:44 7:54 8:04 8:14 8:24 8:34 8:44
Kaltenkirchen an/ab 6:42 6:50 7:03 7:10 7:21 7:30 7:42 7:50 8:02 8:10 8:20 8:30 8:42 8:50
Dodenhof an/ab 6:46 7:07 7:25 7:46 8:18 8:46
Bad Bramstedt an/ab 6:59 7:21 7:37 7:59 8:33 8:59
Neumünster an 7:23 7:49 8:23 9:23

Mo, 21.10.2024

Norderstedt Mitte ab 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:39* 12:59* 13:18 13:19* 13:38
Moorbekhalle 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:43* 13:03* 13:19 13:23* 13:39

Ulzburg Süd an 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:01* 13:21* 13:29 13:41* 13:49

Ulzburg Süd° ab 8:35 8:42 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:02* 13:22* 13:35 13:42* 13:55
Henstedt-Ulzburg an 8:42 8:49 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:09* 13:29* 13:42 13:49* 14:02
Henstedt-Ulzburg ab 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54
Kaltenkirchen an/ab 9:00 9:20 9:42 10:00 10:22 10:42 11:00 11:20 11:42 12:00 12:22 12:42 13:06 13:20 13:42 14:01
Dodenhof an/ab 9:46 10:46 11:46 12:26 12:46 13:11 13:46 14:05
Bad Bramstedt an/ab 9:59 10:59 11:59 12:59 13:25 13:59 14:17
Neumünster an 10:23 11:23 12:23 13:23 13:51 14:23

Richtung Henstedt-Ulzburg
Ersatzhaltestellen
Replacement stops

Ulzburg Süd A Ulzburg Süd, Henstedt-Uzburg ZOB Abfahrtsbereich A 
Expressbus: Norderstedt Mitte ZOB Abfahrtsbereich C, Moorbekhalle Weg am Denkmal (Ulzburger Straße),  
Ulzburg Süd Bahnsteigzugang

 °	 Anschlüsse s. Ersatzverkehr:    Ulzburg Süd  Eidelstedt und  Ulzburg Süd  Elmshorn   

	 Connections see replacement:   Ulzburg Süd  Eidelstedt and   Ulzburg Süd  Elmshorn   



Ersatzverkehr
Replacement

info@akn.de Info an der Station
Info at the station

+49 4191 / 933 933
	 (24/7)

akn.de
hvv.de
nah.sh

Henstedt-Ulzburg

Ulzburg Süd

Henstedt-Ulzburg

Die Züge halten auch an allen nicht aufgeführten Stationen.  Trains also stop at all stations which are not listed. 

Nicht barrierefrei   Not accessible

 *	 Expressbus mit Halt nur:   Express bus with stop only: Norderstedt Mitte ZOB Abfahrtsbereich C, Moorbekhalle Weg am Denkmal (Ulzburger Straße), 
	 Ulzburg Süd Bahnsteigzugang

Richtung Henstedt-Ulzburg
Ersatzhaltestellen
Replacement stops

Ulzburg Süd A Ulzburg Süd, Henstedt-Uzburg ZOB Abfahrtsbereich A 
Expressbus: Norderstedt Mitte ZOB Abfahrtsbereich C, Moorbekhalle Weg am Denkmal (Ulzburger Straße),  
Ulzburg Süd Bahnsteigzugang

 °	 Anschlüsse s. Ersatzverkehr:    Ulzburg Süd  Eidelstedt und  Ulzburg Süd  Elmshorn   

	 Connections see replacement:   Ulzburg Süd  Eidelstedt and   Ulzburg Süd  Elmshorn   

22.10.
 14.10.

Di

Mo

Tue

Mon

04:00	Uhr

06:00	Uhr

04:00	AM

06:00	AM

Mo, 21.10.2024

Norderstedt Mitte ab 13:39* 13:58 13:59* 14:18 14:19* 14:38 14:39* 14:58 15:18 15:38 15:39* 15:58 16:18 16:38
Moorbekhalle 13:43* 13:59 14:03* 14:19 14:23* 14:39 14:43* 14:59 15:19 15:39 15:43* 15:59 16:19 16:39

Ulzburg Süd an 14:01* 14:09 14:21* 14:29 14:41* 14:49 15:01* 15:09 15:29 15:49 16:01* 16:09 16:29 16:49

Ulzburg Süd° ab 14:02* 14:15 14:22* 14:35 14:42* 14:55 15:02* 15:15 15:35 15:42 15:55 16:02* 16:15 16:22 16:32 16:35 16:42 16:55 17:02 17:12
Henstedt-Ulzburg an 14:09* 14:22 14:29* 14:42 14:49* 15:02 15:09* 15:22 15:42 15:49 16:02 16:09* 16:22 16:29 16:39 16:42 16:49 17:02 17:09 17:19
Henstedt-Ulzburg ab 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24
Kaltenkirchen an/ab 14:20 14:42 15:00 15:22 15:42 16:00 16:22 16:42 16:50 17:00 17:10 17:22 17:30
Dodenhof an/ab 14:46 15:26 15:46 16:26 16:46 17:26
Bad Bramstedt an/ab 14:59 15:38 15:59 16:38 16:59 17:38
Neumünster an 15:23 16:23 17:23

Mo, 21.10.2024

Norderstedt Mitte ab 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38
Moorbekhalle 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39

Ulzburg Süd an 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49

Ulzburg Süd° ab 17:15 17:22 17:32 17:35 17:42 17:52 17:55 18:02 18:12 18:15 18:22 18:32 18:35 18:42 18:52 18:55 19:02 19:15 19:35 19:55
Henstedt-Ulzburg an 17:22 17:29 17:39 17:42 17:49 17:59 18:02 18:09 18:19 18:22 18:29 18:39 18:42 18:49 18:59 19:02 19:09 19:22 19:42 20:02
Henstedt-Ulzburg ab 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14 19:34 19:54 20:14
Kaltenkirchen an/ab 17:42 17:50 18:00 18:10 18:22 18:30 18:42 18:50 19:00 19:10 19:22 19:42 20:00 20:20
Dodenhof an/ab 17:46 18:26 18:46 19:26 19:46
Bad Bramstedt an/ab 17:59 18:38 18:59 19:59
Neumünster an 18:23 19:23 20:23

Mo, 21.10.2024 Di, 22.10.2024

Norderstedt Mitte ab 19:58 20:18 20:38 20:58 21:18 21:38 21:58 22:18 22:38 22:58 23:18 23:38 0:18 1:18
Moorbekhalle 19:59 20:19 20:39 20:59 21:19 21:39 21:59 22:19 22:39 22:59 23:19 23:39 0:19 1:19

Ulzburg Süd an 20:09 20:29 20:49 21:09 21:29 21:49 22:09 22:29 22:49 23:09 23:29 23:49 0:29 1:29

Ulzburg Süd° ab 20:15 20:35 20:55 21:15 21:35 21:55 22:15 22:35 22:55 23:15 23:35 23:55 0:35 1:35
Henstedt-Ulzburg an 20:22 20:42 21:02 21:22 21:42 22:02 22:22 22:42 23:02 23:22 23:42 0:02 0:42 1:42
Henstedt-Ulzburg ab 20:34 20:54 21:14 21:34 21:54 22:14 22:34 22:54 23:14 23:34 23:54 Bei 0:34 Bei 1:34 Bei

Kaltenkirchen an/ab 20:42 21:00 21:22 21:42 22:00 22:20 22:42 23:00 23:21 23:40 0:00  Bedarf 0:40  Bedarf 1:40  Bedarf

Dodenhof an/ab 20:46 21:26 21:46 22:46 23:25  weiter bis  weiter bis  weiter bis

Bad Bramstedt an/ab 20:59 21:59 23:37 Kalten- Kalten- Kalten-

Neumünster an 21:23 22:23 kirchen kirchen kirchen



Ersatzverkehr
Replacement

info@akn.de Info an der Station
Info at the station

+49 4191 / 933 933
	 (24/7)

akn.de
hvv.de
nah.sh

Richtung Ulzburg Süd
Ersatzhaltestellen
Replacement stops

Henstedt-Uzburg ZOB Abfahrtsbereich B, Ulzburg Süd A Ulzburg Süd 
Expressbus: Henstedt-Ulzburg ZOB (Hamburger Straße), Ulzburg Süd Bahnsteigzugang, Moorbekhalle Weg am Denkmal  
(Ulzburger Straße), Norderstedt Mitte ZOB Abfahrtsbereich C

 °	 Anschlüsse s. Ersatzverkehr:    Ulzburg Süd  Eidelstedt und  Ulzburg Süd  Elmshorn   

	 Connections see replacement:   Ulzburg Süd  Eidelstedt and   Ulzburg Süd  Elmshorn   

Ulzburg Süd

Henstedt-Ulzburg

Ulzburg Süd
Mo – Fr, 14.10. – 18.10.2024

Neumünster ab 5:14 5:51
Bad Bramstedt an/ab 4:43** 5:20** 5:40 6:19 6:33

Dodenhof an/ab 4:55** 5:32** 5:54 6:31 6:49

Kaltenkirchen ab 0:22** 4:22** 4:42** 5:02** 5:22** 5:42** 6:02 6:12 6:22 6:32 6:42 6:52 7:02
Henstedt-Ulzburg an 0:28** 4:28** 4:48** 5:08** 5:28** 5:48** 6:08 6:18 6:28 6:38 6:48 6:58 7:08
Henstedt-Ulzburg ab 0:34** 4:34** 4:54** 5:14** 5:34** 5:54** 6:01 6:14 6:21 6:24 6:34* 6:41 6:44 6:54* 7:01 7:04 7:14* 7:21
Ulzburg Süd° an 0:41** 4:41** 5:01** 5:21** 5:41** 6:01** 6:08 6:21 6:28 6:31 6:41* 6:48 6:51 7:01* 7:08 7:11 7:21* 7:28
Ulzburg Süd an/ab 0:31** Bei Bedarf 4:33** 4:53** 5:13** 5:33** 5:53** 6:13 6:33 6:41* 6:53 7:01* 7:13 7:21* 7:33
Moorbekhalle ab 0:41** bis Norder- 4:43** 5:03** 5:23** 5:43** 6:03** 6:23 6:43 6:58* 7:03 7:18* 7:23 7:38* 7:43
Norderstedt Mitte an 0:43** stedt Mitte 4:45** 5:05** 5:25** 5:45** 6:05** 6:25 6:45 7:03* 7:05 7:23* 7:25 7:43* 7:45

Mo – Fr, 14.10. – 18.10.2024

Neumünster ab 6:31 6:54 7:31 7:54 8:33 9:33
Bad Bramstedt an/ab 6:58 7:20 7:44 7:58 8:20 8:44 8:58 9:58

Dodenhof an/ab 7:25 7:37 | 8:11 8:33 | 9:11 10:11 10:31

Kaltenkirchen ab 7:12 7:22 7:32 7:42 7:52 8:02 8:12 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02
Henstedt-Ulzburg an 7:18 7:28 7:38 7:48 7:58 8:08 8:18 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08
Henstedt-Ulzburg ab 7:24 7:34* 7:41 7:44 7:54* 8:01 8:04 8:14 8:21 8:24 8:34 8:41 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14
Ulzburg Süd° an 7:31 7:41* 7:48 7:51 8:01* 8:08 8:11 8:21 8:28 8:31 8:41 8:48 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21
Ulzburg Süd an/ab 7:41* 7:53 8:01* 8:13 8:21* 8:33 8:41* 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33
Moorbekhalle ab 7:58* 8:03 8:18* 8:23 8:38* 8:43 8:58* 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43
Norderstedt Mitte an 8:03* 8:05 8:23* 8:25 8:43* 8:45 9:03* 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45

Mo – Fr, 14.10. – 18.10.2024

Neumünster ab 10:33 11:33 12:33 12:54 13:33 14:04 14:33 15:33
Bad Bramstedt an/ab 10:58 11:58 12:58 13:24 13:58 14:24 14:33 14:58 15:44 15:58

Dodenhof an/ab 11:11 12:11 12:31 13:11 13:36 14:17 14:37 14:46 15:11 | 16:11

Kaltenkirchen ab 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:12 16:22
Henstedt-Ulzburg an 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:18 16:28
Henstedt-Ulzburg ab 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:41 15:54 16:01 16:14 16:21 16:24 16:34
Ulzburg Süd° an 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 15:48 16:01 16:08 16:21 16:28 16:31 16:41
Ulzburg Süd an/ab 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33
Moorbekhalle ab 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43
Norderstedt Mitte an 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45

22.10.
 14.10.

Di

Mo

Tue

Mon

04:00	Uhr

06:00	Uhr

04:00	AM

06:00	AM

 **	 Nicht am Mo, 14.10.2024   Not on Mon, 14.10.2024

Die Züge halten auch an allen nicht aufgeführten Stationen.  Trains also stop at all stations which are not listed. 

Nicht barrierefrei   Not accessible

 *	 Expressbus mit Halt nur:   Express bus with stop only: Henstedt-Ulzburg ZOB (Hamburger Straße), Ulzburg Süd Bahnsteigzugang,  
	 Moorbekhalle Weg am Denkmal (Ulzburger Straße), Norderstedt Mitte ZOB Abfahrtsbereich C



Ersatzverkehr
Replacement

info@akn.de Info an der Station
Info at the station

+49 4191 / 933 933
	 (24/7)

akn.de
hvv.de
nah.sh

Richtung Ulzburg Süd
Ersatzhaltestellen
Replacement stops

Henstedt-Uzburg ZOB Abfahrtsbereich B, Ulzburg Süd A Ulzburg Süd

 °	 Anschlüsse s. Ersatzverkehr:    Ulzburg Süd  Eidelstedt und  Ulzburg Süd  Elmshorn   

	 Connections see replacement:   Ulzburg Süd  Eidelstedt and   Ulzburg Süd  Elmshorn   

22.10.
 14.10.

Di

Mo

Tue

Mon

04:00	Uhr

06:00	Uhr

04:00	AM

06:00	AM

Mo – Fr, 14.10. – 18.10.2024 Sa, 19.10.2024

Neumünster ab 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
Bad Bramstedt an/ab 18:44 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58

Dodenhof an/ab | 19:11 19:31 20:11 21:11 21:31 22:11 22:51 23:11

Kaltenkirchen ab 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42 21:02 21:22 21:42 22:02 22:22 22:42 23:02 23:22 0:19 4:19 4:49
Henstedt-Ulzburg an 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 20:48 21:08 21:28 21:48 22:08 22:28 22:48 23:08 23:28 0:25 4:25 4:55
Henstedt-Ulzburg ab 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54 21:14 21:34 21:54 22:14 22:34 22:54 23:14 23:34 0:34 4:30 5:00
Ulzburg Süd° an 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21 21:41 22:01 22:21 22:41 23:01 23:21 23:41 0:41 4:37 5:07
Ulzburg Süd an/ab 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 20:53 21:13 21:33 21:53 22:13 22:33 22:53 23:13 23:33 Bei Bedarf 0:31 Bei Bedarf 4:31 5:01 5:31
Moorbekhalle ab 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23 21:43 22:03 22:23 22:43 23:03 23:23 23:43 bis Norder- 0:43 bis Norder- 4:41 5:11 5:41
Norderstedt Mitte an 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45 22:05 22:25 22:45 23:05 23:25 23:45 stedt Mitte 0:43 stedt Mitte 4:43 5:13 5:43

Ulzburg Süd

Henstedt-Ulzburg

Ulzburg Süd

Sa, 19.10.2024

Neumünster ab 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33
Bad Bramstedt an/ab 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58

Dodenhof an/ab 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11

Kaltenkirchen ab 5:19 5:49 6:19 6:49 7:20 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49
Henstedt-Ulzburg an 5:25 5:55 6:25 6:55 7:26 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55
Henstedt-Ulzburg ab 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00
Ulzburg Süd° an 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07
Ulzburg Süd an/ab 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31
Moorbekhalle ab 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41
Norderstedt Mitte an 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43

Mo – Fr, 14.10. – 18.10.2024

Neumünster ab 16:33 17:33
Bad Bramstedt an/ab 16:44 16:58 17:44 17:58

Dodenhof an/ab | 17:11 | 18:11

Kaltenkirchen ab 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32
Henstedt-Ulzburg an 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38
Henstedt-Ulzburg ab 16:41 16:44 16:54 17:01 17:04 17:14 17:21 17:24 17:34 17:41 17:44 17:54 18:01 18:04 18:14 18:21 18:24 18:34 18:41 18:44
Ulzburg Süd° an 16:48 16:54 17:01 17:08 17:11 17:21 17:28 17:31 17:41 17:48 17:51 18:01 18:08 18:11 18:21 18:28 18:31 18:41 18:48 18:51
Ulzburg Süd an/ab 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53
Moorbekhalle ab 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03
Norderstedt Mitte an 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05

Die Züge halten auch an allen nicht aufgeführten Stationen.  Trains also stop at all stations which are not listed. 

Nicht barrierefrei   Not accessible



Ersatzverkehr
Replacement

info@akn.de Info an der Station
Info at the station

+49 4191 / 933 933
	 (24/7)

akn.de
hvv.de
nah.sh

Richtung Ulzburg Süd
Ersatzhaltestellen
Replacement stops

Henstedt-Uzburg ZOB Abfahrtsbereich B, Ulzburg Süd A Ulzburg Süd

 °	 Anschlüsse s. Ersatzverkehr:    Ulzburg Süd  Eidelstedt und  Ulzburg Süd  Elmshorn   

	 Connections see replacement:   Ulzburg Süd  Eidelstedt and   Ulzburg Süd  Elmshorn   

Ulzburg Süd

Henstedt-Ulzburg

Ulzburg Süd

22.10.
 14.10.

Di

Mo

Tue

Mon

04:00	Uhr

06:00	Uhr

04:00	AM

06:00	AM

Sa, 19.10.2024

Neumünster ab 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
Bad Bramstedt an/ab 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58

Dodenhof an/ab 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11

Kaltenkirchen ab 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49
Henstedt-Ulzburg an 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55
Henstedt-Ulzburg ab 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00
Ulzburg Süd° an 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 0:07
Ulzburg Süd an/ab 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 Bei Bedarf 0:01 Bei Bedarf

Moorbekhalle ab 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 bis Norder- 0:11 bis Norder-

Norderstedt Mitte an 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 stedt Mitte 0:13 stedt Mitte

So, 20.10.2024

Neumünster ab 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33
Bad Bramstedt an/ab 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58

Dodenhof an/ab 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11

Kaltenkirchen ab 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19
Henstedt-Ulzburg an 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25
Henstedt-Ulzburg ab 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30
Ulzburg Süd° an 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37
Ulzburg Süd an/ab 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01
Moorbekhalle ab 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11
Norderstedt Mitte an 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13

So, 20.10.2024

Neumünster ab 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33
Bad Bramstedt an/ab 6:23 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58

Dodenhof an/ab 6:35 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11

Kaltenkirchen ab 0:19 4:19 4:49 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19
Henstedt-Ulzburg an 0:25 4:25 4:55 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25
Henstedt-Ulzburg ab 0:30 4:30 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30
Ulzburg Süd° an 0:37 4:37 5:07 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37
Ulzburg Süd an/ab 0:31 Bei Bedarf 4:31 5:01 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01
Moorbekhalle ab 0:41 bis Norder- 4:41 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11
Norderstedt Mitte an 0:43 stedt Mitte 4:43 5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13

Die Züge halten auch an allen nicht aufgeführten Stationen.  Trains also stop at all stations which are not listed. 



Ersatzverkehr
Replacement

info@akn.de Info an der Station
Info at the station

+49 4191 / 933 933
	 (24/7)

akn.de
hvv.de
nah.sh

Richtung Ulzburg Süd
Ersatzhaltestellen
Replacement stops

Henstedt-Uzburg ZOB Abfahrtsbereich B, Ulzburg Süd A Ulzburg Süd 
Expressbus: Henstedt-Ulzburg ZOB (Hamburger Straße), Ulzburg Süd Bahnsteigzugang, Moorbekhalle Weg am Denkmal  
(Ulzburger Straße), Norderstedt Mitte ZOB Abfahrtsbereich C

 °	 Anschlüsse s. Ersatzverkehr:    Ulzburg Süd  Eidelstedt und  Ulzburg Süd  Elmshorn   

	 Connections see replacement:   Ulzburg Süd  Eidelstedt and   Ulzburg Süd  Elmshorn   

Ulzburg Süd

Henstedt-Ulzburg

Ulzburg Süd

22.10.
 14.10.

Di

Mo

Tue

Mon

04:00	Uhr

06:00	Uhr

04:00	AM

06:00	AM

So, 20.10.2024 Mo, 21.10.2024

Neumünster ab 22:33 5:14 5:51
Bad Bramstedt an/ab 22:58 4:43 5:20 5:40 6:19

Dodenhof an/ab 23:11 4:55 5:32 5:54 6:31

Kaltenkirchen ab 22:49 23:19 23:49 0:19 4:22 4:42 5:02 5:22 5:42 6:02 6:12 6:22 6:32 6:42
Henstedt-Ulzburg an 22:55 23:25 23:55 0:25 4:28 4:48 5:08 5:28 5:48 6:08 6:18 6:28 6:38 6:48
Henstedt-Ulzburg ab 23:00 23:30 0:00 0:30 4:34 4:54 5:14 5:34 5:54 6:01 6:14 6:21 6:24 6:34* 6:41 6:44 6:54* 7:01
Ulzburg Süd° an 23:07 23:37 0:07 0:37 4:41 5:01 5:21 5:41 6:01 6:08 6:21 6:28 6:31 6:41* 6:48 6:51 7:01* 7:08
Ulzburg Süd an/ab 23:31 0:01 0:31 0:33 Bei Bedarf 4:33 4:53 5:13 5:33 5:53 6:13 6:33 6:41* 6:53 7:01* 7:13
Moorbekhalle ab 23:41 0:11 0:41 0:43 bis Norder- 4:43 5:03 5:23 5:43 6:03 6:23 6:43 6:58* 7:03 7:18* 7:23
Norderstedt Mitte an 23:43 0:13 0:43 0:45 stedt Mitte 4:45 5:05 5:25 5:45 6:05 6:25 6:45 7:03* 7:05 7:23* 7:25

Mo, 21.10.2024

Neumünster ab 6:31 6:54 7:31 7:54 8:33
Bad Bramstedt an/ab 6:33 6:58 7:20 7:44 7:58 8:20 8:44 8:58

Dodenhof an/ab 6:49 7:25 7:37 | 8:11 8:33 | 9:11

Kaltenkirchen ab 6:52 7:02 7:12 7:22 7:32 7:42 7:52 8:02 8:12 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02
Henstedt-Ulzburg an 6:58 7:08 7:18 7:28 7:38 7:48 7:58 8:08 8:18 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08
Henstedt-Ulzburg ab 7:04 7:14* 7:21 7:24 7:34* 7:41 7:44 7:54* 8:01 8:04 8:14 8:21 8:24 8:34 8:41 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14
Ulzburg Süd° an 7:11 7:21* 7:28 7:31 7:41* 7:48 7:51 8:01* 8:08 8:11 8:21 8:28 8:31 8:41 8:48 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21
Ulzburg Süd an/ab 7:21* 7:33 7:41* 7:53 8:01* 8:13 8:21* 8:33 8:41* 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33
Moorbekhalle ab 7:38* 7:43 7:58* 8:03 8:18* 8:23 8:38* 8:43 8:58* 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43
Norderstedt Mitte an 7:43* 7:45 8:03* 8:05 8:23* 8:25 8:43* 8:45 9:03* 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45

Mo, 21.10.2024

Neumünster ab 9:33 10:33 11:33 12:33 12:54 13:33 14:04 14:33
Bad Bramstedt an/ab 9:58 10:58 11:58 12:58 13:24 13:58 14:24 14:33 14:58 15:44

Dodenhof an/ab 10:11 10:31 11:11 12:11 12:31 13:11 13:36 14:17 14:37 14:46 15:11 |

Kaltenkirchen ab 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02
Henstedt-Ulzburg an 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08
Henstedt-Ulzburg ab 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:41 15:54 16:01 16:14
Ulzburg Süd° an 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 15:48 16:01 16:08 16:21
Ulzburg Süd an/ab 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13
Moorbekhalle ab 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23
Norderstedt Mitte an 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25

Die Züge halten auch an allen nicht aufgeführten Stationen.  Trains also stop at all stations which are not listed. 

Nicht barrierefrei   Not accessible

 *	 Expressbus mit Halt nur:   Express bus with stop only: Henstedt-Ulzburg ZOB (Hamburger Straße), Ulzburg Süd Bahnsteigzugang,  
	 Moorbekhalle Weg am Denkmal (Ulzburger Straße), Norderstedt Mitte ZOB Abfahrtsbereich C



Ersatzverkehr
Replacement

info@akn.de Info an der Station
Info at the station

+49 4191 / 933 933
	 (24/7)

akn.de
hvv.de
nah.sh

Richtung Ulzburg Süd
Ersatzhaltestellen
Replacement stops

Henstedt-Uzburg ZOB Abfahrtsbereich B, Ulzburg Süd A Ulzburg Süd

Die Züge halten auch an allen nicht aufgeführten Stationen.  Trains also stop at all stations which are not listed. 

Nicht barrierefrei   Not accessible

 °	 Anschlüsse s. Ersatzverkehr:    Ulzburg Süd  Eidelstedt und  Ulzburg Süd  Elmshorn   

	 Connections see replacement:   Ulzburg Süd  Eidelstedt and   Ulzburg Süd  Elmshorn   

22.10.
 14.10.

Di

Mo

Tue

Mon

04:00	Uhr

06:00	Uhr

04:00	AM

06:00	AM

Ulzburg Süd

Henstedt-Ulzburg

Ulzburg Süd
Mo, 21.10.2024

Neumünster ab 15:33 16:33
Bad Bramstedt an/ab 15:58 16:44 16:58 17:44

Dodenhof an/ab 16:11 | 17:11 |

Kaltenkirchen ab 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12
Henstedt-Ulzburg an 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18
Henstedt-Ulzburg ab 16:21 16:24 16:34 16:41 16:44 16:54 17:01 17:04 17:14 17:21 17:24 17:34 17:41 17:44 17:54 18:01 18:04 18:14 18:21 18:24
Ulzburg Süd° an 16:28 16:31 16:41 16:48 16:54 17:01 17:08 17:11 17:21 17:28 17:31 17:41 17:48 17:51 18:01 18:08 18:11 18:21 18:28 18:31
Ulzburg Süd an/ab 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33
Moorbekhalle ab 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43
Norderstedt Mitte an 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45

Mo, 21.10.2024 Di, 22.10.

Neumünster ab 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
Bad Bramstedt an/ab 17:58 18:44 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58

Dodenhof an/ab 18:11 | 19:11 19:31 20:11 21:11 21:31 22:11 22:51 23:11

Kaltenkirchen ab 18:22 18:32 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42 21:02 21:22 21:42 22:02 22:22 22:42 23:02 23:22 0:22
Henstedt-Ulzburg an 18:28 18:38 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 20:48 21:08 21:28 21:48 22:08 22:28 22:48 23:08 23:28 0:28
Henstedt-Ulzburg ab 18:34 18:41 18:44 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54 21:14 21:34 21:54 22:14 22:34 22:54 23:14 23:34 0:34
Ulzburg Süd° an 18:41 18:48 18:51 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21 21:41 22:01 22:21 22:41 23:01 23:21 23:41 0:41
Ulzburg Süd an/ab 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 20:53 21:13 21:33 21:53 22:13 22:33 22:53 23:13 23:33 Bei Bedarf 0:33 Bei Bedarf

Moorbekhalle ab 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23 21:43 22:03 22:23 22:43 23:03 23:23 23:43 bis Norder- 0:43 bis Norder-

Norderstedt Mitte an 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45 22:05 22:25 22:45 23:05 23:25 23:45 stedt Mitte 0:45 stedt Mitte


